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INTERPELACJA 

w sprawie: poprawy stanu technicznego dojazdu do Rodzinnych Ogródków 
Działkowych „Słonecznik" przy ul. Rąblowskiej 

Zarząd ROD „Słonecznik" zwrócił się do mnie z prośbą o przekazanie Panu 
Prezydentowi podziękowań i wyrazów wdzięczności za stworzenie możliwości dojścia 
i dojazdu Działkowiczom do ich ogródków działkowych i wyrażenie zgody na korzystanie 
z drogi wewnętrznej wzdłuż ścieżki rowerowej przy rz. Bystrzycy. (treść maila w załączeniu)

Spotkania z użytkownikami działek, w których uczestniczyłem i które odbywały się 
jeszcze przed rozpoczęciem budowy nowego mostu w ul . żeglarskiej, zaowocowały 
uzgodnieniami z przedstawicielami Urzędu Miasta Uako inwestorem) w zakresie 
korzystania z tymczasowego dojazdu do działek podczas prac budowlanych, a także 
zagwarantowania stałego dojazdu drogą od strony rz. Bystrzycy, po oddaniu do użytku 
nowego mostu oraz nowego zjazdu w tę ulicę wewnętrzną. 

Podczas spotkań padały też prośby od samych Działkowców, ale też od Pani Prezes 
Zarządu ROD „Słonecznik" Katarzyny Dywańskiej, o poprawę stanu technicznego drogi 
dojazdowej, która jest drogą wewnętrzną, będącą w zarządzie miasta, na odcinku od ul. 
Żeglarskiej do parkingu przy bramie wjazdowej na teren działek od strony rzeki. Ze 
względu na bardzo zły stan techniczny tej drogi, zgłaszany w imieniu blisko 1,5 tys. 
Działkowców postulat spotkał się z pełnym zrozumieniem i chęcią pomocy ze strony 
przedstawicieli Zarządu Dróg i Mostów. 

Panie Prezydencie, zobowiązany prośbą użytkowników działek, a także mając na 
uwadze swoją bliską i owocną współpracę zarówno z Zarządem ROD „Słonecznik" jak 
i jego członkami, proszę o przychylenie się do przedstawionej prośby. Dotychczasowa 
życzliwość Pana Prezydenta daje im nadzieję, że i ta prośbą będzie spełniona. 
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Witam serdecznie, 
w imieniu Zarządu ROD "Słonecznik" w Lublinie oraz działkowców chciałam bardzo podziękować Panu Radnemu i Panu Prezydentowi za potwierdzenie możliwości korzystania 
z drogi wewnętrznej wzdłuż ścieżki rowerowej przy rzece Bystrzycy, która umożliwia naszym działkowcom dojście i dojazd do działek ogrodowych. 
Jednocześnie zwracam się z uprzejmą prośbą o pomoc w wyrównaniu powierzchni tej drogi. Obecnie jest wiele wyrw i dziur, co znacznie utrudnia korzystanie z dojazdu. 
Będziemy wdzięczni za każdą formę pomocy. 
W imieniu działkowców i Zarządu ROD "Słonecznik" w Lublinie 
Katarzyna Dywańska - Prezes Zarządu 


